משכך אני קובעת כלהלן:

המשמורת בילד תהיה בידי הנתבעת – האם.

הסדרי ראיה בין הילד לתובע – האב יהיו:

בימי ב' ו-ד' מתום מסגרת החינוך ועד למחרת בבוקר.

בכל סוף שבוע שני מיום שישי בשעה 16:00 עד לשעה 16:00 בשבת.

אין צו להוצאות.

הותר לפרסום תוך השמטת שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.

ניתן היום י"ח בכסלו, תשס"ט (15 בדצמבר 2008) בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא העתק לב"כ הצדדים.

נילי מימון 19540/07-54678313

נילי מימון, שופטת

סגנית נשיא

19540/07 תמש 630 מיה לוי

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה